pz 12 17,86 0 22 261,47 

3 5209 INTERVENTO DI SARTORIA  4 10,00 0 0 40,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

332,40   332,40 22 73,13 405,53 

40,00   40,00 0 0,00 40,00 

Importo totale della fornitura € 445,53 

(QUATTROCENTOQUARANTACINQUE/53 euro) 
  (862.666 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  405,53 

//  40,00 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)